АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛСЬКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        09.12.2016г.                    г. Минеральные Воды                          № 3379
О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов (павильоны, киоски) на территории Минераловодского городского округа на 2017 год, утвержденную постановлением администрации Минераловодского городского округа

от 22.11.2016 года № 3175
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26 июля 2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», от 28 декабря 2009г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом комитета Ставропольского края по пищевой и перерабатывающей промышленности, торговле и лицензированию от 01.07.2010г. №87-о/д, Уставом Минераловодского городского округа, администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов (павильоны, киоски) на территории Минераловодского городского округа на 2017 год, утвержденную постановлением администрации Минераловодского городского округа от 22.11.2016 года № 3175 « Схема размещения нестационарных торговых объектов (павильоны, киоски) на территории Минераловодского городского округа на 2017 год», следующие изменения:

1.1. строки 9,11,28 схемы нестационарных торговых объектов (павильоны, киоски) на территории Минераловодского городского округа изложить в следующей редакции:
	9
	ул. 50 лет Октября (район дома 63 со двора)
	1
	плодоовощная продукция
	павильон
	до 31.12.2017г

	11
	ул. 50 лет Октября,(район дома 48)
	1
	продовольственные товары
	павильон
	до 31.12.2017г

	28
	ул. Московская, район маг. «Магнит»
	1
	реализация мясных полуфабрикатов
	павильон
	до 31.12.2017г

              2. Дополнить схему размещения нестационарных торговых объектов (павильоны, киоски) на территории Минераловодского городского округа на 2017 год следующими строками:

С. Левокумка

	3
	ул. Мостовая, район дома 53
	1
	цветы
	павильон
	до 31.12.2017г

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника финансового управления администрации Минераловодского городского округа Рыженко А.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Минераловодского
городского округа                                                                           С.Ю. Перцев